
 

 

1 

 

FONDAZIONE FAMIGLIA FILIPPI 
I. P. A. B.  

(provv. Del Consiglio Regionale del Veneto 21.02.1974. nr. 18) 

Piazza delle Fornaci, 1 – 36030 Villaverla 
Codice Fiscale 84006610244 

fondazionefilippi@gmail.com 

 

 
Deliberazione n. 8 N. 8 REG. PUBBL. 

 SI DICHIARA CHE L’ATTO VIENE PUBBLICATO  

 NELLE FORME DI LEGGE DAL 01-08-23 AL 16-08-23

 ALL’ALBO ON-LINE DELLA FONDAZIONE. 

 lì 31-07-23  L’INCARICATO 

  

ESTRATTO DEL  VERBALE 

di deliberazione del Consiglio Amministrativo 

 

L’anno 2023 il giorno 31 del mese di luglio alle ore 19:30 in Villaverla, presso la sala riunioni 

del Comune, affianco alla sala della Fondazione, presso il Comune di Villaverla, con 

convocazione stabilita nella seduta precedente, si è riunito il Comitato Amministrativo 

dell’Ente, nominato con decreto del Sindaco prot. 7/22 del 09/08/2022.  

Componenti i sigg.: 

 Carica 

 

Presente 

 

Assente 

BOSCATO Gioconda Presidente X  

GUGLIELMI Paolo Consigliere X  

ZALTRON Andrea Consigliere X  

VOLPATO Alessandro Consigliere X  

BRESSAN Giuseppe  Consigliere X  

SPINELLA Michele Consigliere X  

TAMIOZZO Antonio  Consigliere X  

CAROLLO Natascia  Consigliere X  

SPILLER Umberta Consigliere X  

  

Assume le funzioni di Segretario il Sig. Enzo Colosso 

OGGETTO DELLA DELIBERA:  

Area amministrativa:  

            2.2 Mandati di pagamento  

Area promozionale 

4.1 Richieste di erogazione pervenute 

Varie ed eventuali  

Proposta di realizzazione centro diurno per anziani   

mailto:fondazionefilippi@gmail.com


 

 

2 

 

IL COMITATO 

VISTO lo Statuto dell’Ente ed il relativo regolamento; 

VISTA la legge 17/7/1890  n. 6972  “Norme sulle istituzioni pubbliche di assistenza e 

beneficenza” 

VISTA la legge  8.11.2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali” e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 4 maggio 2001, n.207 “Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di 

assistenza e beneficenza, a norma dell’art. 10 della L. 8.11.2000, n. 328” e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTE la L. 15 maggio 1997, n. 127/97 e successive modifiche ed integrazioni e la L.R. 12 

aprile 1999, n. 18; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

 

CONSIDERATO il punto 2.2 mandati di pagamento  

 

Il Comitato Amministrativo, all’unanimità dei presenti:  

 

DELIBERA   

 

di dare corso ai pagamenti di tutte le fatture sulle prestazioni di cui sopra.   

 

CONSIDERATO il punto 4.1 richieste di erogazione pervenute  

 

Il Comitato Amministrativo, all’unanimità dei presenti:  

 

DELIBERA  

 

sulla base della richiesta e della convenzione in essere di versare euro 4.000,00 per i 4 bambini 

ospitati dalla scuola Bambino Gesù di Villaverla.  

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Villaverla, lì 31/07/23                                                                      

 

   Il Segretario                                                                                         Il Presidente  

Soggetto ft n. Data scadenza Importo Note 

Colosso Enzo  62/1 30/06/2023 BB vista Ft 1.691,29 
Onorario II trim. 2023, oltre 
a ritenuta d’acconto di euro 
315,26 

Unimatica Spa  1073/V 19/06/2023 BB vista Ft  28,39 
Servizi sistema Unimoney I 
trimestre 2023  

Unimatica Spa  03130/V_UB 11/07/2023 BB vista Ft 18,23 
Mandati e reversali II trim. 
2023 

Cat service Sas   397/23 12/07/2023 BB vista Ft 60,00 
Intervento eseguito presso 
inquilino Diviso Via Battisti  



 

 

3 

 

  

 

PUBBLICAZIONE DELLA DELIBERA 

Si chiede che copia della delibera venga pubblicata nell’albo pretorio on-line sul sito della 

Fondazione per quindici giorni dal 01-08-23 (data della richiesta pubblicazione) 

          Il Segretario 

 

         

 

 CERTIFICATO D’ESECUTIVITA’  

Si certifica che la delibera: 

□     è stata pubblicata il ______________, e non essendo pervenuti reclami è divenuta 

esecutiva il ____________________ 

     è stata dichiarata immediatamente esecutiva art 134 c. 4 D. LGS 267/000 

Villaverla, lì 31/07/23 

                     Il Segretario 

 

         
 


